
___________________________________________________________________________________________________________

TEL: 377 850 401, 377 850 xxx, E-mail: podatelna.plzen@cbu.gov.cz, DS: m4eadvu

Sp. zn.: SZ SBS 00076/2014
Čj.: SBS 06850/2024/OBÚ-06
Váš dopis zn.: 

Vyřizuje: Mgr. Tomáš Kvídera
Tel.:     377 850 408
E-mail:    Tomas.Kvidera@cbu.gov.cz

      

V Plzni: 15. 2. 2024

Věc:

Obvodnímu báňskému úřadu pro území krajů Plzeňského a Jihočeského (dále jen 

„OBÚ“) bylo organizací GARNET GROUP a. s., Milevská 5/2095, 140 00 Praha, 

IČ 280 76 290 dne 21. 12. 2023 doručeno podání č. j. SBS 57659/2023, kterým organizace 

doplnila svou žádost ve věci povolení hornické činnosti v dobývacím prostoru Ktiš. Organizace 

dále na OBÚ dne 1. 2. 2024 doručila rozhodnutí Ministerstva životního prostředí 

č. j. MZP/2024/212/77, kterým došlo k vyřešení předběžné otázky, kterou OBÚ nebyl oprávněn 

rozhodnout. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem OBÚ v souladu s § 65 odst. 2 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje pokračování řízení 

a k projednání uvedené žádosti, podle § 18 odst. 2 zákona č. 61/1988 Sb., 

o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen zákon č. 61/1988 Sb.), nařizuje v této věci ústní jednání spojené s místním šetřením na 

středu 20. 3. 2024, se zahájením v 10:00 hodin na obecním úřadu Ktiš.

Účastníky řízení a dotčené orgány státní správy žádáme, aby nejpozději při ústním 

jednání uplatnily připomínky k výše uvedené věci. K později podaným připomínkám 

nebo námitkám nemusí být přihlédnuto (§ 18 odst. 3 zákona č. 61/1988 Sb.).

Jménem účastníka řízení – právnické osoby mohou činit úkony pouze osoby oprávněné 

za něj jednat podle § 30 správního řádu a tuto skutečnost doloží úředně ověřeným dokladem. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, musí se zmocněnec prokázat písemnou plnou 

mocí podle § 33 odst. 1 a 2 správního řádu. 

Zástupci dotčených orgánů státní správy se při tomto jednání prokáží služebním 

průkazem, případně pověřením a dokladem prokazujícím jejich totožnost.
Do dokumentace podané žádosti lze nahlédnout na OBÚ, Hřímalého 2730/11, 

301 00 Plzeň.

OBÚ současně sděluje, že řízení probíhá podle zákona č. 61/1988 Sb. a v částech 

neupravených tímto právním předpisem podle správního řádu. Podle citovaných předpisů mají 

účastníci tohoto řízení zejména právo požadovat informace o průběhu řízení, právo nahlížet 

do spisu, pořizovat si z něj výpisy nebo požadovat kopie, právo navrhovat důkazy a vyjádřit 

OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ 

PLZEŇSKÉHO A JIHOČESKÉHO 
HŘÍMALÉHO 11, 301 00 PLZEŇ 

    

Dle rozdělovníku

V e ř e j n á   v y h l á š k a

Oznámení o pokračování správního řízení a nařízení ústního jednání 

spojeného s místním šetřením
ve věci povolení hornické činnosti v dobývacím prostoru Ktiš

mailto:podatelna.plzen@cbu.gov.cz


___________________________________________________________________________________________________________

TEL: 377 850 401, 377 850 xxx, E-mail: podatelna.plzen@cbu.gov.cz, DS: m4eadvu

se k podkladům pro připravované rozhodnutí ve věci, případně činit další úkony až do vydání 

rozhodnutí v této věci. 

Ing. Kamil Šmida

předseda úřadu

Rozdělovník:

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu 

Toto oznámení musí být vyvěšeno, podle ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu, 

nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce: 

 OBÚ

 Obce Ktiš

Vyvěšeno dne ……………… Sejmuto dne …………………

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Doručí se:

K vyvěšení a podání zprávy OBÚ o datu vyvěšení a sejmutí oznámení

1. Obec Ktiš, Ktiš č.p. 11, 384 03 Ktiš

Účastníci řízení:

1) GARNET GROUP a.s., č.p. 11, 384 03 Ktiš, zastoupená JUDr. Martinem Křížem, 

advokátem PRK Partners s.r.o., advokátní kancelář, Jáchymova 26/2, Staré Město, 

110 00 Praha 1

2) Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec Králové

3) Obec Ktiš zastoupená JUDr. Františkem Honsou, Ph.D., advokát, BBH, advokátní 

kancelář s.r.o., Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1

4) Zdravé Ktišsko, z.s., Dobročkov 17, 383 01 Prachatice

5) Hnutí DUHA České Budějovice, Dlouhá 134, 382 41 Kaplice

6) Ing. Pavel Pánek, Osiková 1779/2A, 370 08 České Budějovice

7) Mgr. Vanda Pánková, Osiková 1779/2A, 370 08 České Budějovice

8) MUDr. Miroslav Krejčí, Ktiš č.p. 65, 384 03 Ktiš, zastoupený Mgr. Rostislavem 

Šustkou, advokátem Schoultz & Partners, advokátní kancelář s.r.o., Pařížská 21, 110 

00 Praha 1

mailto:podatelna.plzen@cbu.gov.cz


___________________________________________________________________________________________________________

TEL: 377 850 401, 377 850 xxx, E-mail: podatelna.plzen@cbu.gov.cz, DS: m4eadvu

9) MUDr. Helena Krejčová, Ktiš č.p. 65, 384 03 Ktiš, zastoupená Mgr. Rostislavem 

Šustkou, advokátem Schoultz & Partners, advokátní kancelář s.r.o., Pařížská 21, 110 

00 Praha 1

10) Rudolf Konvalinka, Italská 2312, 272 01 Kladno

11) Marcela Konvalinková, Italská 2312, 272 01 Kladno

12) Jan Václavík, Ktiš č.p. 69, 384 03 Ktiš

13) Monika Václavíková, Ktiš č.p. 69, 384 03 Ktiš

14) Ing. Jan Jemelka, Dobročkov 17, 383 01 Prachatice

15) Helena Jemelková, Dobročkov 17, 383 01 Prachatice

16) INTERNET CZ, a.s. v zastoupení: Mgr. Jan Aulický, advokát, Za Tiskárnou 327, 

381 01 Český Krumlov

17) Linda Ruschaková, Pod Bruskou 137/8, 118 00 Praha

18) Růžena Ruschaková, Ktiš č.p. 72, 384 03 Ktiš

19) Milan Ruschak, Ktiš č.p. 72, 384 03 Ktiš

20) Jan Sura, Ktiš č.p. 70, 384 03 Ktiš

21) Marie Surová, Ktiš č.p. 70, 384 03 Ktiš

22) Roman Frček, Ktiš č.p. 53, 384 03 Ktiš

23) Helena Frčková, Ktiš č.p. 53, 384 03 Ktiš

24) Jiří Abelovszki, Smědeč 14, 383 01 Prachatice

25) Radka Abelovszká, Smědeč 14, 383 01 Prachatice

26) Václav Bárta, Smědeč 6, 383 01 Prachatice

27) Jana Bártová, Smědeč 6, 383 01 Prachatice

28) Martin Abelovszki, Smědeč 20, 383 01 Prachatice

29) František Lang, Liliová 429, 383 01 Prachatice

30) Eva Langová, Liliová 429, 383 01 Prachatice

31) Jiří Demčák, Smědeč 1, 383 01 Prachatice

32) Martin Kuchař, Smědeč 13, 383 01 Prachatice

33) Alena Kuchařová, Smědeč 13, 383 01 Prachatice

34) Petr Faltys, Nad Zámečnicí 139/16, 150 00 Praha 5

35) Jarmila Faltysová, Nad Zámečnicí 139/16, 150 00 Praha 5

mailto:podatelna.plzen@cbu.gov.cz

		2024-02-15T13:41:22+0100




